PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE SOLICITANTE

Oficio nº  /_______ -20XX

Salvador, _______ de ________ de 20XX.

Ilmo. Sr.
Vicente Neto
Diretor Geral da SUDESB

A Federação Baiana ____________________________________, localizada no endereço  __________________________, vem, por meio do seu legítimo representante, requerer a Vossa Senhoria a doação de ______ ônibus, visando a participação da delegação no Campeonato _______________________, previsto para ocorrer na cidade ____________________/(UF) ___________(data, local, horári ).

Cabe esclarecer que a participação dos referidos atletas no evento ____________________________ é de suma importância para o___________ (ranqueamento ou desenvolvimento ou treinamento etc).

Em caso de aprovação do referido pleito, segue anexa lista (que deve ser enviada em formato excel) de passageiros com os dados necessários.

Em tempo, comunico que o responsável legal pela viagem será o Sr. _______________________, telefone de contato (XX) _____________, email ___________________@________________.com.br (ou.com).

Como sugesta, visando um bom deslocamento, facilitando a logística e contribuindo para o bom desempenho da delegação na competição, informo, abaixo, local e horário de saída do ônibus:

Data de saída:  _______/______/20XX  às 00:00
Local:________________________(com referência)

Data de retorno: ______/______/20XX, às 00:00

Atenciosamente,

____________________________________________
Presidente
Email:

_______________@___________________.com.br (ou .com)

ANEXO

	Nome completo
	RG
	CPF
	Data de nascimento

1
Endereço e contato completo da entidade solicitante